
 
 

Uchwała Nr II/12/10 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 10 grudnia 2010 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji Gminy Bobolice oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późń. zm.); art. 89 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240; z 2010r.: Nr 28 poz. 146  ze zm) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 
czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 z 
późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Bobolicach uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/428/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 10 listopada 2010 
roku w sprawie emisji obligacji Gminy Bobolice oraz zasad ich zbywania, nabywania i 
wykupu wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w  § 5: 
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, równe stawce WIBOR 6M 
ustalonej na dwa dni robocze przed rozpoczęciem każdego kolejnego okresu 
odsetkowego, powiększonej o marżę dla inwestorów.” 
 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     

 
 

 
 

 


